454,028.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 42,008.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 394,898.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 17,121.80

Total 454,028.60

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y cuatro  mil veintiocho con 60/100 (454,028.60)